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Jeśli jesteś mamą mieszkającą w Niemczech, dobrze znasz takie
sytuacje:  

Twoje dziecko bawi się na placu zabaw z różnymi dziećmi.
Obok Ciebie stoją inni rodzice. Rozmawiają, śmieją się, czasem
coś do Ciebie mówią. 
Rozumiesz dużo, ale kiedy przychodzi moment, żeby coś
powiedzieć, nagle brakuje Ci słów. 
Zastanawiasz się: „Czy powiem to dobrze?”, „Czy mnie
zrozumieją?” i często reagujesz tylko uśmiechem i milczeniem. 

A przecież plac zabaw to jedno z najlepszych miejsc, żeby używać
języka niemieckiego w naturalny sposób. Bez presji, bez
oficjalnych sytuacji, po prostu w rozmowie z innymi rodzicami. 

Trzymasz w rękach pierwszą część zupełnie wyjątkowej serii
workbooków „Niemiecki dla mam. Język, który ratuje
codzienność”. Powstała ona specjalnie dla mam takich jak Ty.
 
Na rynku wydawniczym nie znajdziesz innej publikacji, która w tak 
praktyczny i bezpośredni sposób wspiera Cię dokładnie w tych
sytuacjach, w których naprawdę jesteś każdego dnia. 

To nie jest klasyczny podręcznik do nauki języka. To narzędzie,
które może realnie zmienić Twoją codzienność. 
Pomoże Ci: 

poczuć większą sprawczość w języku niemieckim, 
mówić odważniej i częściej, 
odnaleźć się w codziennych sytuacjach, 
poczuć, że jesteś we właściwym miejscu. 
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W pierwszym tomie znajdziesz sytuacje z placu zabaw - takie,
które naprawdę się tam zdarzają. 

Treści uporządkowane są w pięciu rozdziałach: 
I. Pierwsze spotkanie, 
II. Wspólna zabawa, 
III. Mała sprzeczka między dziećmi, 
IV. Znikające dzieci, 
V. Pożegnanie.  
W każdym rozdziale znajdziesz różne przykłady sytuacji do danego
tematu i poznasz gotowe do użycia zdania na trzech poziomach
językowych. Dzięki temu możesz wybrać takie, które pasują do
Twojego poziomu znajomości języka niemieckiego i Twojego stylu
komunikacji. 

Dowiesz się na przykład, jak:
nawiązać rozmowę z inną mamą,
zareagować, gdy dzieci się pokłócą, 
podzielić się swoją opinią o placu zabaw, 
poprosić o pożyczenie zabawki,
ustalić proste reguły,
poradzić sobie językowo w trudnej sytuacji,
asertywnie postawić granice,
wymienić się informacjami o dzieciach, które się oddalą,
poprosić o pomoc,
umówić się na kolejne spotkanie.

Te gotowe do użycia zdania (zarówno pytania, jak i odpowiedzi)
możesz przeczytać i przygotować sobie przed wyjściem na plac
zabaw albo mieć je zapisane w telefonie, a potem użyć ich od
razu w prawdziwej rozmowie. 
Bo języka najlepiej uczysz się wtedy, gdy naprawdę go używasz. 
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Każdy rozdział zawiera także przykładowe dialogi z
zastosowaniem przedstawionych struktur językowych. 
Ostatnią częścią każdego rozdziału jest piętnaście krótkich
scenek do przećwiczenia. Wyobrażasz sobie opisaną sytuację 
i notujesz, jak mogłabyś zareagować. 

Na końcu e-booka czeka na Ciebie rozbudowany klucz
odpowiedzi z propozycjami zdań do scenek z części ćwiczeniowej
również na trzech poziomach językowych. Czyli łącznie 225
dodatkowych propozycji gotowych zdań (wraz z tłumaczeniem
na język polski) do zastosowania w rozmowach z innymi
rodzicami. Możesz sprawdzić swoje pomysły i poznać inne
naturalne sposoby wyrażenia tej samej myśli. 

Moim celem było stworzenie materiału, który pomoże Ci poczuć
większą swobodę w mówieniu po niemiecku. Tak, aby plac zabaw
był nie tylko miejscem zabawy dla Twojego dziecka, ale także
Twoją przestrzenią do rozwoju językowego. 

Życzę Ci, aby ten workbook stał się Twoim wsparciem 
w codziennych rozmowach z innymi rodzicami. Aby dodawał Ci
odwagi, kiedy jej potrzebujesz i pomagał zaufać sobie w języku
niemieckim. Niech prowadzi Cię krok po kroku do Twojego celu, 
aż poczujesz, że naprawdę potrafisz mówić po niemiecku
spokojnie i z pewnością siebie.

Serdeczności, 

Maria


